1 月定例教育委員会会議

（ 議  案 ）

議案第１号

令和 3 年度（令和 2 年度事業対象）教育委員会の権限に属する事務の管理及び執行の

状況に関する点検評価報告書の作成について

 令和 3 年度（令和 2 年度事業対象）教育委員会の権限に属する事務の管理及び執行の状況

に関する点検評価報告書を作成することについて、教育委員会の承認を求める。

令和 4 年 1 月 28 日提出

美祢市教育委員会教育長 中 本 喜 弘

記

１ 令和 3 年度（令和 2 年度事業対象）教育委員会の権限に属する事務の管理及び執行の状

況に関する点検評価報告書（別添のとおり）

議案第２号

美祢市立小中学校管理規則の一部改正について

美祢市立小中学校管理規則（平成 20 年美祢市教育委員会規則第 12 号）の一部を次のとおり改

正するものとする。

令和 4年 1月 28 日提出

美祢市教育委員会教育長 中 本 喜 弘

美祢市立小中学校管理規則の一部を改正する規則

美祢市立小中学校管理規則（平成 20 年美祢市教育委員会規則第 12 号）の一部を次のように改

正する。

第 35 条第 1項中の表を次のように改める。

附 則

この規則は、令和 4年 4月 1日から施行する。

中学校併設型小学校 小学校併設型中学校 学校の名称

美祢市立伊佐小学校 美祢市立伊佐中学校
美祢市立小中一貫教育校

伊佐小中学校

美祢市立厚保小学校 美祢市立厚保中学校
美祢市立小中一貫教育校

厚保小中学校

美祢市立大嶺小学校

美祢市立大嶺中学校
美祢市立小中一貫教育校

大嶺小中学校
美祢市立麦川小学校

美祢市立豊田前小学校

美祢市立於福小学校 美祢市立於福中学校
美祢市立小中一貫教育校

於福小中学校

美祢市立大田小学校

美祢市立美東中学校
美祢市立小中一貫教育校

美東小中学校
美祢市立綾木小学校

美祢市立淳美小学校

美祢市立秋吉小学校

美祢市立秋芳中学校
美祢市立小中一貫教育校

秋芳小中学校 美祢市立秋芳桂花小学校

議案第３号

美祢市学校運営協議会規則の一部改正について

美祢市学校運営協議会規則（平成 20 年美祢市教育委員会規則第 15 号）の一部を次のとお

り改正するものとする。

令和 4 年 1 月 28 日提出

美祢市教育委員会教育長 中 本 喜 弘

   美祢市立学校運営協議会規則の一部を改正する規則

 美祢市学校運営協議会規則（平成 20 年美祢市教育委員会規則第 15 号）の一部を次のよう

に改正する。

 別記様式第 1 号を次のように改める。

別記様式第1号(第4条関係)

第     号

年  月  日

 美祢市教育委員会 様

美祢市立   学校

校長

学校運営協議会委員の推薦について

 美祢市学校運営協議会規則第4条の規定により、下記のとおり推薦します。

記

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

学校運営協議会名

(ふりがな)

学校運営協議会委員氏名

現 住 所
推薦理由

所属(役職等)

  新任

再任

  新任

再任

  新任

再任

  新任

再任

  新任

再任

  新任

再任

  新任

再任

  新任

再任

  新任

再任

  新任

再任

議案第４号

美祢市立於福中学校統合協議会委員の委嘱について

下記の者を美祢市立於福中学校統合協議会委員に委嘱したいので、教育委員会の承認を求

める。

令和 4 年 1 月 28 日提出

美祢市教育委員会教育長 中 本 喜 弘

記

１ 委員の任期   令和 4 年 2 月 1 日から令和 5 年 3 月 31 日まで

２ 委員の氏名

氏 名 所    属 備 考

阿野 繁治 地域代表（於福中学校区）

笹尾  透 地域代表（於福中学校区）

永田奈保子 地域代表（於福中学校区）

秋山 貴文 地域代表（於福中学校区）

藤井希八郎 地域代表（大嶺中学校区）

原田 健一 地域代表（大嶺中学校区）

喜嶋 良雄 美祢市立於福中学校保護者代表

柏  宗桜 美祢市立於福小学校保護者代表

中原 祥就 美祢市立於福小学校保護者代表

白井 誉喜 美祢市立大嶺中学校保護者代表

一倉 裕子 美祢市立大嶺中学校保護者代表

数井 英二 美祢市立於福中学校長

中村 三雄 美祢市立於福中学校教頭

吉田 睦美 美祢市立於福小学校長

関本 秀彦 美祢市立於福小学校教頭

中島 幹晃 美祢市立大嶺中学校長

大迫 宜之 美祢市立大嶺中学校教頭